

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Компания Новое радио»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	41	41	23	18	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	44	44	26	18	0	0	0	0	0
из них женщин	17	17	6	11	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Травмоопасность								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
<b>Административный департамент</b>																								
91160001	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91160002	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91160003	Руководитель административного департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Финансовый департамент</b>																								
91160004	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91160005	Заместитель главного бухгалтера по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91160006	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Отдел продаж</b>																								

91160007	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91160008	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Руководство																								
91160009	Генеральный продюсер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	доп.	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91160010	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел ТВ																								
91160011	Стилист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91160012	Инженер эфирного и технологического оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91160013	Руководитель отдела ТВ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Редакция радиоканала "Новое Радио"																								
91160014	Ведущий эфира	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	доп.	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91160015	Ведущий информационных программ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	доп.	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91160016	Ведущий утреннего шоу, высшая категория	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	доп.	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91160017	Ведущий программ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	доп.	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91160018	Программный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91160019	Редактор эфира	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	доп.	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91160020	Продюсер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	доп.	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91160021	Исполнительный продюсер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	доп.	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91160022	Ведущий утреннего эфира	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	доп.	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91160023	Ведущий утреннего шоу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	доп.	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91160024	SMM менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91160025	Главный редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	доп.	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91160026	Ведущий программ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	доп.	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91160027	Музыкальный редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	доп.	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91160028	Ведущий новостных программ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	доп.	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел связи и IT																								
91160029	Руководитель отдела связи и IT	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел технологии и радиовещания																								
91160030	Руководитель отдела технологии и радиовещания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Редакция Радиоканала "Studio 21"																								
91160031	Музыкальный редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	доп.	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91160032	Главный редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	доп.	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент управления персоналом																								
91160033	Руководитель департамента управления персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Креативно-производственный департамент																								
91160034	Старший звукорежиссер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	доп.	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91160035	Креативный продюсер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	доп.	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91160036	Аранжировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91160037	Звукорежиссер концертной студии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	доп.	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91160038	Диктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	доп.	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91160039	Старший звукорежиссер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	доп.	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

91160040	Звукорежиссер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	доп.	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91160041	Звукорежиссер концертной студии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	доп.	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.07.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель административного де-  
партамент

Сабилова Г. Н.

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель отдела связи и ИТ

Стрельцов В. В.

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Руководитель департамента управления  
персоналом

Рузакова И. Ю.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4661

Туник А.М.

29.07.2019

(№ в реестре)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Компания Новое радио»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Административный департамент</i>	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.	-	-	-	-
<i>Финансовый департамент</i>	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.	-	-	-	-
<i>Отдел продаж</i>	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.	-	-	-	-
<i>Руководство</i>	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.	-	-	-	-
<i>Отдел ТВ</i>	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.	-	-	-	-
<i>Редакция радиоканала "Новое Радио"</i>	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.	-	-	-	-
<i>Отдел связи и ИТ</i>	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.	-	-	-	-
<i>Отдел технологии и радиовещания</i>	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.	-	-	-	-
<i>Редакция Радиоканала "Studio 21"</i>	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.	-	-	-	-
<i>Департамент управления персоналом</i>	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.	-	-	-	-
<i>Креативно-производственный департамент</i>	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.	-	-	-	-

Дата составления: 29.07.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель административного департамента

Сабирова Г. Н.

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель отдела связи и ИТ

Стрельцов В. В.

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Руководитель департамента управления  
персоналом

---

(должность)

(подпись)

Рузакова И. Ю.

---

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4661

---

(№ в реестре)

(подпись)

Туник А.М.

---

(Ф.И.О.)

29.07.2019

---

(дата)